
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 73 «Веснянка» 
муниципального образования 
городской округ Симферополь 

_______________ Республики Крым_____ __________ __

О зачислении ребенка в МБДОУ

На основании выданной управлением . образования путевки -
направления в МБДОУ №73, в соответствии с базой данных по учету детей и

*

поданных родителями (законными представителями) документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ 
№73 для посещений с « 30 » октября 2019 г. следующих детей:

№ Регистрационный номер Дата № группы
заявления рождения

1. № 129 22.12.2015 № 14 "Звёздочка"

Основание:
1. Путевка
2. Заявление родителей (законных представителей)
3. Договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования.

ПРИКАЗ

№ £ *3  -Д

Заведующий Ж.В. Черногорова


